МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 3 0  августа  2023 года № 132

п. Юбилейный

Об утверждении графика оценочных

процедур в МБОУ «Юбилейная СОШ»

на  2023-2024 учебный год

В целях эффективной организации и качественного проведения оценочных

процедур в 2023-2024 учебном году. В соответствии с приказом

Минпросвещения от 06.08.2021 г. № СК – 228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01

«О направлении рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «Юбилейная СОШ»

на  2023-2024 учебный год. График оценочных процедур прилагается.

2. Карнауховой В.В., ответственной за ведение официального сайта школы,

разместить информацию на официальном сайте, в срок до 13 сентября  2023

года разместить утвержденный график оценочных процедур на 2023-2024

учебный год на официальном сайте школы подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации»

3. Назначить Дудину Л.В. и Карнаухову В.В., заместителей по УВР,

ответственными за организацию и проведение оценочных процедур

федерального, регионального, муниципального и школьного уровней в

МБОУ «Юбилейная СОШ» в 2023-2024 учебном году

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Макарова Т.А.